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Foto fra ShowUp talenttræffet i Holstebro 2019 foto: Jon Kristensen

TALENTNETTET er et nationalt netværk for talentudvikling indenfor de
kunstneriske fag. Altså et netværk primært for Jer professionelle, undervisere,
ledere og partnere indenfor talentudvikling af unge. Dvs. typisk talentskoler,
kulturskoler, højskoler, efterskoler og videregående uddannelser. 

Talentnettet er på FACEBOOK.
Like og følg os der, og deltag i debatterne når de opstår.
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TALENTNETTET DELTAGER PÅ KULTURMØDET MORS:
Talentnettet er repræsenteret i en streamet paneldebat på Kulturmødet Mors,
fredag d. 21/8 2020.

Debatten kommer til at handle om unge og kunst. Noget om hvordan man skaber rammer for unges

kunstneriske udfoldelsesmuligheder og noget om hvordan lokale kreative miljøer kan inspirere og

motivere unges vej ind i kunsten

Det er Region Nordjylland, der er vært på indslaget.

 
Det planlaget Netværksmøde 20/8 er aflyst grundet COVID19

men søges afholdt på et andet tidspunkt.

NO LIMITS 
.... er titlen på Talentnettets næste konference, som  afholdes på Talentakademiet i
Holstebro. Det bliver en konference om kunstnerisk entreprenørskab og unge talenters
muligheder. 
Glæd Jer til at møde bl.a. Kristian Riis (Nordic.la) og Jakob Nørlem (Aalborg Universitet)
og til at opleve og bidrage til følgende nedslag på konferencen: 

1. Talentudvikling - hvordan bakker man sit talent op - hvordan har man set på talentarbejde

gennem tiden (Aalborg Universitet)?

2. Erhvervsvejen. Hvordan støtter man op om de kunstneriske talenter og hvordan drager man

"nytte" af deres talenter samfundsmæssigt, erhvervsmæssigt osv.?

3. Kunstnervejen. Talenters fremtidsmuligheder - Saloner med kunstneriske

uddannelsesinstitutioner

Sæt kryds i kalenderen d. 3. november 2020

Foto: Jon kristensen: wwwfotograf.jonkr.dk                                                      
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DRAWn
Er I klar til næste TALENTTRÆF d. 5.- 7. marts 2021?
I Viborg arrangeres visuelt talenttræf for elever der arbejder med de visuelle
kunstarter. Der arbejdes også på at lave et faciliteret indslag for de undervisere
og ledere, der er til stede.

Læs mere om DRAWn her

Subscribe Past Issues RSSTranslate

http://www.visuelhf.dk/drawn
http://eepurl.com/gYwe21
https://us19.campaign-archive.com/home/?u=87a15a65298ef77d6d5bb9162&id=4ed704216d
https://us19.campaign-archive.com/feed?u=87a15a65298ef77d6d5bb9162&id=4ed704216d
javascript:;


Følgende Arbejdsgrupper er i gang..

Tværkunstnerisk arbejdsgruppe - Er der kvaliteter ved at arbejde
tværkunstnerisk indenfor kunstarter ?
Ungeinvolvering - Kan talentudvikling skabes sammen med de unge ?
Hvad giver talentudvikling til samfundet? - Bliver samfundet beriget af
alle de, som ikke kommer på akademiet/konservartoriet?
Monofagligt netværk FGK og tilsvarende forfatterskoler - Kan vi
skabe et netværk i Danmark for forfatterskoler?
Talentmiljø og talentudvikling - Hvilken rolle spiller
undervisningsmiljøet, for det unge talent ?

Hvis i har spørgsmål eller bidrag til de enkelte grupper, kan i kontakte
Talentettet (Charlotte) eller tovholderen direkte.

EFTERLYSNING: På Talentnettets hjemmeside er vi ved at
skabe en inspirationsside: Landet rundt. Her lægges
foldere, PDF´er, links m.v. fra landets talentudviklingstiltag.
Vær til inspiration, og send årets materiale ind til os

Læs mere
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GOD SOMMER 

Dette  nyhedsbrev er sendt til dig, fordi du enten har deltaget i vores konference, er medlem eller står på
bruttolisten over talentforløb i DK. Frameld herunder, hvis du ikke ønsker at modtage nyhedsbrevet

fremover. Nyhedsbrevet kommer ca. 4 - 6 gange om året.

Copyright © 2020 TALENTNETTET  www.talentnettet.dk

Our mailing address is:
CPOPP@NAESTVED.DK

Vil du ikke modtage denne nyhedsbrev?
You can unsubscribe from this list.
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